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Sherry
Xepec

Valdespino Pedro
Ximenez "El Candado”

Valdespino Fino
Inocente

Porto
Tlopmo

Kopke 10 yo Tawny

Grappa
l})anna

Tradizione Nonino

Vermouth
Bepmymut

Mancino Vermouth
Bianco Ambrato

Martini Fiero

Martini Rosso

Carpano Dry

80 Mt

80 Mmn

80 Mt

80 Mmn

80 Mt
80 M
80 mn
80 Mt

877 P

777 P

977 P

797 P

697 P
747 P
747 P
887 P
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Tinctures, Bitters, Distillates
Hacmoiixu, oummeput, GUCMULLAMbL

Beluga Noble Botanicals

Pear and Linden 40 M 577 P
Beluga Noble Botanicals

Cucumber and Mint 40 mn 577 P
Beluga Noble Botanicals

Rose and Lime 40 M 577 P
Furstenhof Haselnuss

Schnapps opex 40 M 577 P
Franz Bauer Kirchnen

Schnapps Bumaa 40 mn 677 P
Limoncello Petrone 40 mn 577 P
Jagermeister 40 M 677 P
Becherovka 40 M 777 P
Absinth Xenta 40 mn 597 P

Jluxepot

Beluga Hunting Berry 40 M 497 P
Beluga Hunting Herbal 40 mn 497 P
Giarola Sambuca 40 M 717 P
Bailey’s 40 M 777 P
Malibu 40 M 497 P

Cointreau 40 mnn 597 P
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Ley 925 Blanco
Ley 925 Reposado
Ley 925 Anejo

Mezcal
Meckanb

Noble Coyote Artesanal
Espadin Tobala

Gin
Docun
Bruichladdich Botanist

Bombay Sapphire

Hendrick’s

40 mn

40 mn
40 mn

40 Mn

40 mn

40 mMn

40 M

597 P
617 P
737 P

877 P

677 P

797 P

917 P



Vodka

Ly

Beluga Transatlantic

Racing 40 mn 547 P
Beluga Gold Line 40 mn 577 P
Grey Goose 40 mMn 697 P
Oneruu 40 mn 497 P
Blavod Black 40 M 487 P
Absolut Original 40 M 577 P
Absolut Citron 40 M 577 P
Absolut Vanilla 40 M 577 P
Absolut Pears 40 M 577 P
Absolut Raspberri 40 M 577 P

Rum

Pom

Ron Barcelo Blanco
Anejado 40 mn 497 P

Cognac Ferrand,
“Plantation” Barbados

Grande Reserve 40 M 597 P
Millonario Solera 15
Reserva Especial 40 M 877 P

Brugal 1888 Doblemente
Afejado 40 mn




Cognac

Konvax
Martell VS
Remy Martin VSOP
Remy Martin XO

Apmanvax
Baron G.Legrand VSOP
Baron G.Legrand XO

Caltvados
'Ka.nbﬂagoc

Pere Magloir VSOP Pays
dAuge

7)’ra.ndy
bpengu

ARARAT Akhtamar 10 yo
ARARAT Apricot
ARARAT Cherry

Torres 15 Reserva Privada

40 mn
40 Mt
40 mn

40 Mt
40 mn

40 mn

40 mn
40 M
40 M
40 mn

1077 P
2977 P

1197 P



Whiskey

Bucxu
[MoTmangckuit Buckn:
Blended Whisky:
Black Label 40 M 747 P
Monkey Shoulder 40 M 897 P
Chivas Regal 12 yo 40 M 997 £
Chivas Regal 18 yo 40 M 2177 P
Single Malt:
Macallan”Double Cask 12 yo 40 mn 2377 P
Auchentoshan 12 yo 40 M 1397 P
Glenfiddich 15 yo 40 M 1697 P
Glenfiddich 18 yo 40 M 2497 P
Lagavulin malt 16 yo 40 M 2597 P
VpmaHcKuit BUCKIL:
Jameson 40 mn 747 P
Bushmills Malt 10 yo 40 M 767 P
Tullamore Dew 40 mn 597 P
USA Bourbon
Jeam Beam 40 mn 597 P
Jeam Beam Red Stag 40 mn 677 P
USA Whisky Tennessee

Jack Daniel’s 40 M 727 P




Aperol Spritz

Aperol, urpucroe BUHO, TOHMK, alle/IbCUH

Negroni — 817P

Campari, pxun, Martini Rosso, Angostura, negpa
areyIbCIHa, BUIITHS KOKTeV/IbHas

Black Russian/White Russian LT;.! 797 P

Beluga noble, Kahlua, cmuBkmu, B36uTble cnmuBKy,
nedeHbe Oreo

Stay classic Vodka Red bull LT;.! 637 P
Beluga noble, Red bull, mtumon ~
PornStar Martini ]ﬁ, 1177 P

Absolut Vanilla, Fruko Schulz, Passion Fruit, BanuapHbI
CUpPOII, MapaKys II0pe, MapaKylid CBeXasd, TMMOHHBIN
COK, UTPUCTOE BMHO

v
Espresso Martini L 747P
Beluga noble, kodeitublit mukep, BAaHMIBHBIN CUPOTI,
kode acmpecco, kode B 3epHax
Mai-Tai ' 837 P

Powm 6Genblii, poM 30710101, poM TeMHbIl, Triple sec,
MMH/JJIbHBIV CUPOIL, IMMOHHBIN COK, JIAMIM, MATA,
MMH/[IaJIb >KapEeHbIN

Zombi

Powm 6enblii, POM 30JI0TOM, pOM T€MHBII, TIMMOHHBII COK,
cupon (asepHbl, CUPOI I'PeHAANH, I'PeNNpPyTOBbIN COK,
Angostura, MATa, BULIHS KOKTeVJIbHAs, TUCT 6aMOyKa,
CYILIEHBIN aleIbCUH
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Classic cocktails
Knaccuuecxue koxmeiinu

Margarita 827 P

Texwna, Triple Sec, TMMOHHBII COK, CUPOII araBbl,
CaxapHblil CUPOIL, JIaJIM, MATA, CONIb+IIepel]

Margarita Strawberry 887 P

Texwnna, Triple Sec, kiyOHUKa, KTyOHWYHBIIT CHPOTI,
JIVIMOHHBIV COK, CaXapHBIN CUPOII, JIaiiM, MATa

Mojito U 777 P

Powm, naim, MATa, cofoBas, caxapHbIil CUpPOT,
JIMMOHHBIN COK

Mojito strawberry U 817 P

Powm, maiim, k1yOHMKa, KITyOHIYHBI CHPOTI,
COfoBasi, MATA, IMMOHHBIN COK

Long island iced tea U 1147 P

Beluga noble, Texuna, powm, mxuH, Triple Sec, nuMoHHBI
COK, CaXapHblii CHpOIL, coca-cola, TMMOH

Blueberries Long island iced tea U 1247 P

Beluga noble, texnna, pom, mxuH, Triple Sec,
NVIMOHHBIV COK, caxapHblit cupon, Red bull Blue Edition,
JIVIMOH

Watermelon Gin lﬂ‘ 617 P
I>xuH, Red Bull Red Edition, rpeitndpyT
B52 M 647P

Kodeitupiit mukep, Bailey’s, Triple Sec

Lamborghini H tT_?_ H 1317 P

Kodertnsrit mukep, Giarola Sambuca, Absinthe Xenta,
Bailey’s, Fruko Schulz, Blue Curacao
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Author cocktails

&

y
Amenus 817 P

b

JI>XKVIH MaMHOBBIN, KOpAMan (BacUIbKM, YepeMyXxa,
TOyOMKa), ASMYHBI 0€/TOK, CYIIeHbIN alle/IbCHH,
IIBETOK

IexagaHc LT;! 777 P

Bucku, xopanan (mepcuk, XxaHuOy1I, /1aiiM, 3CTParoH),
Angostura, AMYHBI 6€I0K, TMMOHHAs jefipa, KOKTe/IbHas
BUIIIHS, TIEPCUK, MSATA

Sweet dream Ti 787 P

Texmna, kopauan (kacTeno Kelk, KTyOHMKa, 600l TOHKA),
Martini extra dry, cmajgkas BaTa, MOCBIIIKA KOHAUTEPCKas

ITanepmo \—| 1077 P

Absolut Vanilla, Limoncello Petrone, xopguan (mmMoHHBI
TapT, CEHYa, BaHWIb), [[e[ipa TMMOHa,

BaHMJIbHAA ITa/I0OYKaA

| 927p

Konmnbpu kocra L |

J>KVH ManyHOBBIN, Kopanan (n4u, AparoHPpyT,
KappjaMoH), mapdiom mnyu, Angostura, TOHUK puanka,

CYILIEHBI AparoHPPYT, IIBETOK

4 ¥
YHIa-4aHIa L 777P

Pom, xopanan (mangas, 6aHaH, 6e3ank. BepMyT), Mope
MAaHTO, TMMOHHBIN COK, CAXapHBII CUPOII, CYIlIeHOe MaHTO,

nuct 6ambyka 'j/

JIyHHasA coHara ~ 887 P

Powm, Fruko Schulz, Blue Curacao, KoKkOCOBbIe CTUBKM,
TPYILEBBIN COK, MapIIMeJIIOy, KOKOCOBasi CTPY>KKa, TOIVHT

OeJIbIil LIOKOJIAT, IMMOHHBIN COK
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Beluga mule 737 P
Beluga noble, nMMoHHBII COK, MOMPHBII TMMOHA],
Craiic UMOupsI, MATa

Beluga noble botanicals pear and
linden spritz 987 P

Beluga noble botanicals pear and linden spritz, nrpucroe
BUHO, CaXapHBbIl CHPOIL, jefipa alenbCyHa

Beluga noble botanicals rose and
lime spritz 987 P

Beluga noble botanicals rose and lime spritz, nrpucroe
BUHO, Kopayas (ZparoHpyT, mu4m, 6eblit KapAaMoH),
JIVIMOHHBIN COK, JIaJIM, LIBETOK

Beluga 1900 887 P

Beluga noble, caxapHblil cuporr, TMMOHHBIN COK,
Porto Kopke Fine Ruby, njenpa anenbcnna, KOKTeipbHas
BUIIIHS

Komnbpu kocra 927 P

J>KVH ManMHOBBII, KopAnan (mu4an, BparoHdpyT,
KapJaMoH), mapgoM mun, Angostura, TOHUK ¢uanka,

CYILIEHBII AParoHPPYT, IIBETOK

Beluga hunting berry 777 P

Beluga hunting berry, nmMoHHbBIIT COK, caXapHBIiT CHPOTI,
Angostura, BULITHA KOKTeVJIbHAsA, Liefipa TIMMOHA

Beluga hunting adriatic lemonade 777 P

Beluga Hunting Herbal, rpymeBsiit cupomn, 1MMOHHBI COK,
COfoBasi, TUMbSIH BETOUKA, IPyIlIa CBeXXasd, KapaMOH




Shots

Tomumn

Baby-shots UMY YWY 1377

Absolut Raspberry, cupon Bubble Gum,
KITyOHMKa

Palladium WY WYY 1077p

HIoxue nutpyc, Blue Curacao, kopanan (caran-pgaitns,
3ejieHoe A6JI0K0, BAHWUIIb), BUILITHA KOKTENIbHAsA

Boyarskiy B Appuke } j{ \ j{ } J{ \ 1247 P

Cupomn rpenajus, Blavod Black (uepnas Bogxka),
Tabasco

HonuHa yygHasd u U L“ 1177 P

Absolut Vanilla, kopguan (xanBa, BapeHas CrylieHKa,
MOJIOYHBII Y/IyH), Xa/IBa

Asble TIapyca WM MWW 13779

Texnma, Fruko Schulz, Strawberry, xopguan (ap6ys
OuTTEp), TMMOHHBIN COK, MapMeJlafiHasl IeHTa
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Beer
Tlubo

byTbeiiounoe
Guinness Draught Stout 440 mn 697 P
Timmermans Kriek Lambicus 375 mn 897 P
Corona Extra 330 mn 577 P
Karlovec Svetly Lezak 500 mn 547 P
Einsiedler Weissbier 500 M 677 P

ByTs1ouHoe 6/a

Rebel Svetle Nealko 500 mn 397 P

Juices
Cor

Cok Zuegg
A6710KO0, BUILIHS,
areJIbCMH, TOMAT 200 M 347 P

]l/lapc
KnroxkBeHHbIl 250/1000 mn 257/997

Water
Boga

Baikal Reserve (ra3) 530 M 557 P
Baikal Pearl(6/r) 530 M 557 P
/-/
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KnenoBo-nuTpycoBblil C pO3MapMHOM 450 M1 617 P

AneIbCMHOBBIN COK, TMMOHHBIN COK, KJIEHOBBIN cupoi,
COMlOBas, alle/IbCUH, IMMOH, pO3MapUH

JIuMoHaJ ¢ MaIMHOI U MapaKyiiei 450 M1 617 P

MannnHoBoe mIpe, Mope MapaKyliy, KJITIOKBEHHBII MOPC,
CaxapHblil CHPOIL, IMMOHHBIN COK, COOBasA, MapaKyis
CBeXKasl, Ma/IMHA CBeXKasA, 6aMOYKOBBI JINCT

Moxurto 450 M1 617 P
JIaiim, MATa, TMMOHHDIN COK, CaXapHBIN CUPOIL, CUPOII
MOXUTO, COJJOBasd

Lemonades
Jumonagut

Coca cola 330 mn 397 P
Coca cola zero 330 M 397 P
Tonic 377 P
Tonic “Ginger Ale” 377 P
Tonic “Violet Lavender” 377 P
Red bull 250 Mt 397 P
Red Bull Sugarfree 250 MII 397 P
Red bull Blue Edition 250 MIT 397 P
Red Bull Red Edition 250 MIT 397 P
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Tea

Yaii
Assam/4epHbIi
Earl grey
Jasmine pearls
Sencha/3enensrit
Momno4nbliit ynyH

Pomainka

TpaBstHOI c60p (TMMOHHUK, MeNucca,
1jefipa ane/IbCHA, MAHTO, IINIIOBHUK,

IOBETHI BaCMJIbKa " Ka}IeHI_[YIII)I)

AHyYaH

Tea additives

Dodabru k uaro
Yabpery
Msara

Meén

-@
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800 mnn
800 mn
800 M
800 mnn
800 mn
800 M
800 mnn

800 M

697 P
697 P
697 P
697 P
697 P
697 P
697 P

697 P

77 P
97 P
177 P




Author’s Tea
ﬂ@nwpcxue Yau

O6enMxoBbIin 800 ma1 1277 P

O6nenuxa, 0671€eMX0BOE IIOPE, CUPOI MapaKyiis,
areNbCIH, Mef

S161m1049HO->KaCMHOBBI 800 M1 1277 P

JKacmunoBblit yaii, s161moko, cuporn Pomme Verte, cupon
Cannelle, xopura, men

SropHbIit 800 M1 1277 P

MannHa, KTyOHMKa, MATA, Me,
MaJITHOBOE MI0pe, KITyOHNYHBII CHPOII

LIuTpycosblit 800 mn 1277 P

ATne/IbCHHOBDIN COK, MapaKylis CUPOII, MaHIO II0pe,
aTleNIbCYH, JIAVIM, TPeNIIPPyT, KOPUIIA IMAJIOYKM, Me]]

Coffee
Kodpe

Espresso 60 M 347 P
Americano 120 mn 377 P
Cappuccino 200 M 477 P

Latte Macchiato 275 MII 497 P




Nipedicxyparm

Ha Bo3Mmelenne yuep6a 3a HOBpeXXgeHHOE M YTePSHHOE
VIMYIIeCTBO

[Tpopnenue paboThI 3aBeieHNUS
C 6.00 — 7.00 - 50000 p. (3a MCKIIOYEHMEM CUETA)
C 7.00 — 8.00 - 60000 p. (3a MCKIIOUYEHMEM CUETA)
C 8.00 — 9.00 — 70000 p. (3a MCKIIOYEHMEM CUETA)

Yr1epsa nHomepka 200 [Topua:

MuxkpodoH: TeneBnusop 60000 P
[Tagenue 2000 P iPad 5000
TTonomka 40000 P Kapaoxe-cucrema

o «AST-100» 260000 P
oI

ITynbr «AST-100» 3000 P
ITocypa 300 £

Tam6ypuH 2000 P
ITocyma 6ap (Tvxmn) 1000 P P

Ycunurenp
Tapenka 1500 P MUKIIEp s
CTeK/ISHHBIN Kapaoke 26000 P
HAMHIK EED-= OKpaH NIpoeKTopa 10000 #
Basa gna nBeToB 1000 P R-keeper 20000 P
Basza mna K P
cIrajiocTen 1000 P apTiiHa 2000

Iopua: 3epkano 3000

Karasnor necen 2500 P Crexio 6aproit

CTOVKM 15000
Croiika
MuKpodoHa 4000 P Teit6n TeHn 1000 P
Meio 1500 P MlBepe:
Tnsan 8000 P Crekio 15000
Tydux 5000 P HepeBo 10000 P
[opgymika 1000 P

JomonHuTenbHasA
[ITopa 2000 P y6opxa
Bpa 4000 P HOMeIeHU 2000 P
CrexnAHHasA OBEPD
TyMOBI 3000
Komonka 15000

CTOJI CTEK/IIHHDBIN 10000 P
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